Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

09.03.2022 № B-2715

О результатах Международного конкурса чтецов «Святое дело - Родине служить!», посвященного Дню
защитника Отечества

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Ильина Людмила Николаевна ДП-2715-170846 от 06.03.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
чтецов «Святое дело - Родине служить!», посвященного Дню защитника Отечества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Замилова
Алина

Елена
Александровна
Каширская

Константин Симонов, отрывок из
поэмы "Ледовое побоище" 1 место ДП-2715-

168812

2 Мужева
Кристина

Поротникова
Светлана
Алексеевна

Стихотворение "Россия, Россия,
Россия" 1 место ДП-2715-

169459

3 Хамченкова
Дорофея

Перунова
Светлана
Николаевна

И. Яворовская "Служи, солдат" 1 место ДП-2715-
170122

4 Априле
Мартина

Башмакова
Анна
Ильинична

Стихотворение "Защитники
Отечества родного" Ю. Шмидт 1 место ДП-2715-

170265

5 Новиков
Глеб

Попова
Оксана
Владимировна

"Россия начиналась не с меча!" 1 место ДП-2715-
170319

6 Куликова
Анастасия

Пискунова
Анна
Алексеевна

Как же я горжусь тобой 3 место ДП-2715-
170402

7 Королева
Регина

Пискунова
Анна
Алексеевна

Военный праздник 3 место ДП-2715-
170528

8 Мужева
Васелиса

Пискунова
Анна
Алексеевна

Все вокруг восхищены 1 место ДП-2715-
170529

9 Мужева
Валерия

Пискунова
Анна
Алексеевна

Всем мужчинам посвящается 3 место ДП-2715-
170532

10 Микушина
Даша

Пискунова
Анна
Алексеевна

Папе 3 место ДП-2715-
170533

11 Тригубенко
Александр

Тригубенко
Георгий
Алексеевич

С портретом деда. 2 место ДП-2715-
170804

12 Кудряшов
Денис

Пискунова
Анна
Алексеевна

Славный день 1 место ДП-2715-
170807

13 Кудряшова
Валерия

Пискунова
Анна
Алексеевна

Защитнику 1 место ДП-2715-
170809

14
Криворучко
Артём
Андреевич

Грищенко
Светлана
Васильевна

"23 февраля День армейской славы" 1 место ДП-2715-
170901

15 Семенова
Динара

Болурова
Светлана
Сулеменовна

Это было в мае... 1 место ДП-2715-
170932

16 Титов Семён
Самсоненко
Антонина
Евгеньевна

Маленький офицерик, или Рассказ
маленького мальчика 2 место ДП-2715-

171136

17
Вороков
Замир
барасбиевич

Бесланеева
Фатима
Владимировна

С.Михалков "Быль для детей" 3 место ДП-2715-
171250

18 Ковалева
Вера

Утрясова
Светлана
Александровна

День защитника Отечества 1 место ДП-2715-
171452

19 Коллектив
7"Б" класса

Дубова
Татьяна
Анатольевна

Песня "Одна победа" в исполнении
7"Б" класса 2 место ДП-2715-

171635

20 Сысоева
Ирина

Марина
Павловна
Верченко

Есть такая профессия, защищать
Родину! 1 место ДП-2715-

171807

21 Калинчук
Степан

Наумова
Любовь
Федоровна

Поздравление папе 1 место ДП-2715-
171910

22 Квартет
гитаристов

Лахин
Николай
Митрофанович

"Цветы и летний дождь", "Я жду,
когда придет весна" 1 место ДП-2715-

171930

23 Воробьев
Александр

Симакина
Любовь
Анатольевна

Стих: «Мой Папа самый сильный». 1 место ДП-2715-
171959

24
Левченко
Милана
Максимовна

Ануфриева
Екатерина
Михайловна

Защитники Отечества 1 место ДП-2715-
171967

25
Дульнев
Тимофей
Алексеевич

Ануфриева
Екатерина
Михайловна

"Спецназ" 1 место ДП-2715-
171968

26 Калимуллина
Дина

Тюмкина
Юлия
Владимировна

Стихотворение "Сурова служба и
опасна" 2 место ДП-2715-

172031

27
Ямалеева
Сафина
Раилевна

Сотникова
Ольга
Степановна

За мир во всем мире 3 место ДП-2715-
172071

28 Ходжанова
София

Насруллаева
Мильяна
Садуллаховна

Святое дело- Родине служить 2 место ДП-2715-
172091

29 Иванов
Константин

Комиссарова
Анна
Леонидовна

Муз.В.Шаинского, сл,М.Танича "Идёт
солдат по городу" 2 место ДП-2715-

172197

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова